Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

624005-VT28-VRM-2024-03-16

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

16.03.2024
KW 11

9

8

1390,39 kg
73,80 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Herr David Ruff
Im Naumorgen 1
64380 RoRdorf
01703027246

438017

260

16

4|1

Frau Anastasiia Andreeva
Gabelsbergerstrale 19
64380 RoRdorf
01702838900

438021

349

21

1311

Auslagestelle Auslagestelle
Gabelsbergerstralle 23
64380 RoRdorf

0

Auf den Parkplatz an der keinen
Kirche in das Hauschen

438010

352

22

Herr Marius Staben
Enggasse 9

64380 RoRdorf
0157-32927342

438018

265

16

Frau Renate Gunkel-Lahmer
Sachsenweg 11

64380 RoRdorf
folgt017685285190

438008

255

15

151

Frau Rachel Fritsch
Erbacher Straf3e 27
64380 RoRdorf
015221922830

auf Parkplatz von Schwimmbad,
ordentlich und abgedeckt auf die
Seite

438009

362

22

10 | 1

Herr Nicolas Best
Burgweg 12/B
64380 RoRdorf
015170181950

438005

522

32

10 | 1

Frau Felicia Schwinn
Brunnersweg 6
64380 RoRdorf
0176/21867545

Gegenuber an die Ecke auf Gehweg,

einpacken

438003

490

30

10 | 1




